PIJPSLEUTEL, METRISCH
Omschrijving
Kenmerken:
Pijpsleutels, metrisch
Normen: DIN 896-B
Materiaal: speciaalstaal van chroom-molybdeen
Recht buismateriaal
Mat verchroomd voor hoge kwaliteit van het oppervlak
Varianten (23)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Maat (mm) Lengte (mm) Gewicht (gr)
41-10160-270 1936M-6-7 6x7 102 25
41-10160-271 1936M-8-9 8x9 102 35
41-10160-272 1936M-8-10 8x10 117 65
41-10160-273 1936M-10-11 10x11 117 65
41-10160-274 1936M-10-13 10x13 137 95
41-10160-275 1936M-12-13 12x13 137 95
41-10160-276 1936M-13-17 13x17 147 160
41-10160-277 1936M-14-15 14x15 137 95
41-10160-278 1936M-14-17 14x17 147 160
41-10160-279 1936M-16-17 16x17 147 160
41-10160-280 1936M-17-19 17x19 152 180
41-10160-281 1936M-18-19 18x19 152 180
41-10160-282 1936M-19-22 19x22 162 215
41-10160-283 1936M-20-22 20x22 162 215
41-10160-284 1936M-21-23 21x23 162 265
41-10160-285 1936M-22-24 22x24 177 285
1
41-10160-286 1936M-24-26 24x26 177 350
41-10160-287 1936M-24-27 24x27 177 350
41-10160-288 1936M-25-28 25x28 192 380
41-10160-289 1936M-30-32 30x32 192 450
41-10160-290 1936M-30-34 30x34 210 502
41-10160-291 1936M-36-41 36x41 213 730
41-10160-292 1936M-46-50 46x50 233 950
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Maat (mm) Lengte (mm) Gewicht (gr)
2